
    Příloha č. 1- specifikace prací ke smlouvě č. 0707/14801973/2019 

Označení 
svodu 

Typ Orientační 
délka 

Rozpis prací Cena bez DPH Cena s DPH 

S1 Splašková 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
vybourání prostupů pro kanalizaci, napojení stávajících zařizovacích předmětů včetně 

zasekání rozvodů kanalizace do zdi, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící 
kusy, opláštění sádrokartonovou předstěnou, nová revizní dvířka do předstěny, 
dobetonování podlah a základové desky včetně izolace k rozvodům, zednické začištění, 
malba, oprava obkladů, opravy PVC včetně lišt, likvidace odpadu, přesun hmot, úklid 

 

71 536,- 86 558,56 

S2 Splašková 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
vybourání prostupů pro kanalizaci, napojení stávajících zařizovacích předmětů včetně 

zasekání rozvodů kanalizace do zdi, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící 
kusy, opláštění sádrokartonovou předstěnou, nová revizní dvířka do předstěny, 
dobetonování podlah a základové desky včetně izolace k rozvodům, zednické začištění, 
malba, oprava obkladů, opravy PVC včetně lišt, likvidace odpadu, přesun hmot, úklid 

 

87 712,- 106 131,52 

S3 Splašková 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
vybourání prostupů pro kanalizaci, napojení stávajících zařizovacích předmětů včetně 

zasekání rozvodů kanalizace do zdi, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící 
kusy, opláštění sádrokartonovou předstěnou, nová revizní dvířka do předstěny, 
dobetonování podlah a základové desky včetně izolace k rozvodům, zednické začištění, 
malba, oprava obkladů, opravy PVC včetně lišt, likvidace odpadu, přesun hmot, úklid 

 

85 342,- 103 263,82 

S4 Splašková 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
vybourání prostupů pro kanalizaci, napojení stávajících zařizovacích předmětů včetně 

zasekání rozvodů kanalizace do zdi, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící 
kusy, opláštění sádrokartonovou předstěnou, nová revizní dvířka do předstěny, 
dobetonování podlah a základové desky včetně izolace k rozvodům, zednické začištění, 
malba, oprava obkladů, opravy PVC včetně lišt, likvidace odpadu, přesun hmot, úklid 

79 914,- 96 695,94 



    Příloha č. 1- specifikace prací ke smlouvě č. 0707/14801973/2019 

S5 Splašková 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
vybourání prostupů pro kanalizaci, napojení stávajících zařizovacích předmětů včetně 

zasekání rozvodů kanalizace do zdi, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící 
kusy, opláštění sádrokartonovou předstěnou, nová revizní dvířka do předstěny, 
dobetonování podlah a základové desky včetně izolace k rozvodům, zednické začištění, 
malba, oprava obkladů, opravy PVC včetně lišt, likvidace odpadu, přesun hmot, úklid 

 

95 336,- 115 356,56 

D1 Dešťová 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

69 211,- 83 745,31 

D2 Dešťová 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

51 360,- 62 145,60 

D3 Dešťová 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

75 562,- 91 430,02 

D4 Dešťová 13 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

 

59 960,- 72 551,60 



    Příloha č. 1- specifikace prací ke smlouvě č. 0707/14801973/2019 

D5 Dešťová 16,5 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

86 951,- 105 210,71 

D6 Dešťová 4,5 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

27 851,- 33 699,71 

D7 Dešťová 4,5 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

27 851,- 33 699,71 

D8 Dešťová 4,5 m Demontáž dřevěných zákrytů stoupaček, dem. stávajících litinových svodů, vybourání v 
základové desce až do napojení na ležaté rozvody, tlakové čištění a kamerové zkoušky, 
úprava  prostupů pro kanalizaci, nové vedení kanalizační stoupačky, nové čistící kusy, 
opláštění sádrokartonovou stěnou, nová revizní dvířka do předstěny, dobetonování 
podlah k rozvodům, zednické začištění, oprava dlažby teraso, malba, likvidace odpadu, 

přesun hmot, úklid 

27 851,- 33 699,71 

   Cena celkem 846 437,- 1 024 188,77 

 

 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele:                                                                                

Ing. Luděk Fišera                                                                   Petr Bělina , předseda představenstva                                      


